关于持股 5%以上股东减持计划实施完毕

暨股东权益变动的提示性公告

特别提示：

1、减持计划实施情况：

2021 年 06 月 03 日，华夏航空股份有限公司（以下简称“公司”、“本公

司”、“华夏航空”）持股 5%以上股东天津华夏通融企业管理中心（有限合伙）

（以下简称“华夏通融”）通过公司披露了《关于持股 5%以上股东减持股份预

披露公告》（公告编号：2021-026），华夏通融计划在该公告披露之日起 15 个

交易日后的 6 个月内以集中竞价交易、大宗交易等方式减持本公司股份不超过

10,135,676 股，占本公司总股本比例 1.00%（以下简称“减持计划”）。

截至 2021 年 06 月 25 日，华夏通融已通过大宗交易方式减持本公司股份

9,078,000 股，占本公司总股本比例 0.90%，华夏通融在其向公司出具的《关于

股份减持计划实施完毕的告知函》中表示，华夏通融本次减持计划已经实施完

毕。

2、本次权益变动为华夏通融通过大宗交易方式减持本公司股份；以及因公

司可转债转股导致华夏通融及其一致行动人华夏航空控股（深圳）有限公司

（以下简称“华夏控股”，为公司控股股东）、深圳融达供应链管理合伙企业

（有限合伙）（以下简称“深圳融达”）、深圳瑞成环境技术合伙企业（有限

合伙）（以下简称“深圳瑞成”）持股比例被动稀释。

3、本次权益变动后，华夏通融及其一致行动人华夏控股、深圳融达、深圳

本公司持股 5%以上股东天津华夏通融企业管理中心（有限合伙）保证

向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一

致。

瑞成（均为公司实际控制人暨董事长胡晓军先生及其配偶暨一致行动人、公司

董事徐为女士控制）合计持有本公司股份 585,765,345 股，占本公司总股本比

例 57.79%，公司控股股东仍为华夏控股不变，公司实际控制人仍为胡晓军先生

不变。

一、本次权益变动基本情况

1、本次权益变动基本情况

本次权益变动的信息披露义务人为华夏通融；本次权益变动方式为大宗交

易（华夏通融）、被动稀释（华夏通融、华夏控股、深圳融达、深圳瑞成）。

本次权益变动前后，信息披露义务人华夏通融及其一致行动人华夏控股、

深圳融达、深圳瑞成持有公司股份数量及比例详见下表：

股东

名称

首次公开发行股票后 本次减持股份前
持股比
例被动

稀释

本次权益变动后
持股比
例主动

变动

持股比例

累计变动
（含主

动、被

动）

持股数
（股）

持股
比例

持股数
（股）

持股
比例

持股数
（股）

持股
比例

华夏

控股
144,000,000 35.96% 324,000,000 31.97% -3.99% 324,000,000 31.97% - -3.99%

深圳

融达
55,574,820 13.88% 125,043,345 12.34% -1.54% 125,043,345 12.34% - -1.54%

华夏
通融

39,600,000 9.89% 89,100,000 8.79% -1.10% 80,022,000 7.90% -0.90% -1.99%

深圳

瑞成
25,200,000 6.29% 56,700,000 5.59% -0.70% 56,700,000 5.59% - -0.70%

合计 264,374,820 66.01% 594,843,345 58.69% -7.32% 585,765,345 57.79% -0.90% -8.22%

注 1：本公告所列表格中数据存在尾差系因四舍五入所致。

注 2：华夏通融、华夏控股、深圳融达、深圳瑞成所持公司股份在 2018年03月 02日

公司首次公司发行股票并上市后为有限售条件流通股，并已于 2021 年 03月 02日解除限售，

现为无限售条件流通股。

2、信息披露义务人本次减持股份基本情况

2021 年 06 月 25 日，华夏通融基于自身资金安排通过深圳证券交易所交易

系统以大宗交易方式减持本公司股份 9,078,000 股，占本公司总股本比例

0.90%。

股东

名称

是否为第一大股

东或实际控制人
及其一致行动人

减持方式 减持期间
减持价格

（元/股）

减持股数

（股）

减持股份

占公司总
股本比例

华夏
通融

是 大宗交易
2021年

06月 25日
14.89 9,078,000 0.90%

合计 14.89 9,078,000 0.90%

华夏通融本次减持股份均通过大宗交易方式进行，未通过集中竞价交易方

式减持。

自本公司上市后，在本次股份减持计划实施前，华夏通融未减持过本公司

股份；截至本次减持计划实施完毕，华夏通融累计减持本公司股份 9,078,000

股，占本公司总股本比例 0.90%。

3、关于信息披露义务人及其一致行动人股份变动及被动稀释情况的说明